　泗洪县2015年公开招聘事业单位工作人员岗位核减表
 
	岗位
代码
	招聘单
位名称
	招聘岗
位名称
	经费
来源
	岗位类别
	岗位
等级
	开考
比例
	招聘
人数
	报名成功人数
	决定取消岗位数
	备注

	35
	龙集镇农经技中心
	技术员
	全拨
	专技
	助理
12级
	1:3
	2
	0
	2
	 

	41
	四河乡农经技中心
	技术员
	全拨
	专技
	助理
12级
	1:3
	2
	4
	1
	

	48
	天岗湖农经技中心
	技术员
	全拨
	专技
	助理
12级
	1:3
	1
	1
	1
	

	50
	梅花镇农经技中心
	技术员
	全拨
	专技
	助理
12级
	1:3
	1
	1
	1
	

	57
	临淮镇农经技中心
	技术员
	全拨
	专技
	助理
12级
	1:3
	1
	2
	1
	

	60
	半城镇农经技中心
	技术员
	全拨
	专技
	助理
12级
	1:3
	1
	0
	1
	


